                        GIGE 千兆网线阵线扫工业相机
1
1
1
1
WP-GL 系列线阵
 2K-4K 彩色黑白高速线扫工业相机

⚫ 无缝对接 Labview、Halcon、OpenCV 等图像处理软件及开发平台；
⚫ 软件兼容 GigE Vision、GenICam 协议；
⚫ 独特的 Rubber 防尘结构，既防尘又有效提升图像品质；
⚫ 免费赠送由华谷动力公司研发设计的多功能图像软件、测量软件；
⚫ 62mm×62mm×36.8mm 小巧体积，更方便工业设备的应用；
⚫ 支持 windows 7/10  32/64bits；
                        GIGE 千兆网线阵线扫工业相机
3
3
3
3
同系列机型
产品型号 产品色彩|动态 分辨率 最大行频 像元尺寸 快门类型 镜头接口
WP-GL2K4E-120K 黑白、近红外 2048*4 120K 7um 全局快门 M42
WP-GL2K4M-120K 黑白、4 线 TDI 2048*4 120K 7um 全局快门 M42
WP-GL4K3C-40K 彩色、3 线真彩 4096*3 40K 7um 全局快门 M42
WP-GL4K4E-120K 黑白、近红外、4 线 TDI 4096*4 120K 7um 全局快门 M42
WP-GL4K4EF-120K 黑白近红外、分时频闪、4 线
TDI
4096*4 120K 7um 全局快门 M42
WP-GL4K4M-120K 黑白、4 线 TDI 4096*4 120K 7um 全局快门 M42
WP-GL4K4MF-120K 黑白、分时频闪、4 线 TDI 4096*4 120K 7um 全局快门 M42
WP-GL4K2C-43K 彩色 4096*2 43K 7um 全局快门 M42
                        GIGE 千兆网线阵线扫工业相机
4